
 

ПРОТОКОЛ № 0116200007917001202-2 

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров для обеспечения нужд заказчиков 

Республики Саха (Якутия) 

 

г. Якутск                          19.04.2017 

пр. Ленина, 22 

 

Форма торгов: Электронный аукцион. 

Уполномоченный орган: Государственный комитет Республики Саха (Якутия) по 

регулированию контрактной системы в сфере закупок. 

Заказчик: Государственное унитарное предприятие 'Комитет по драгоценным металлам и 

драгоценным камням Республики Саха (Якутия)'. 

Предмет аукциона: Поставка канцелярских товаров для нужд ГУП ''Комдрагметалл РС(Я)''. 

Идентификационный код закупки: № 172143510744914350100100980012720244 

Извещение №0116200007917001202. 

Начальная (максимальная) цена контракта: 753 696,85 руб. 

Повестка дня:  
Рассмотрение вторых частей заявок и подведение итогов электронного аукциона. 

На заседании присутствуют: 

Зам. председателя комиссии: Антонова А.П. 

Член комиссии: Попов С.А. 

Секретарь комиссии: Сотникова А.В. 

 

Отсутствуют:  Гаврильев П.Л., Артамонов А.В. 

Кворум имеется, комиссия правомочна. 

Оператором электронной площадки направлены вторые части заявок на участие в 

электронном аукционе следующих участников размещения заказа: 

Согласно ст. 69 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ комиссия рассмотрела вторые 

части заявок на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным 

документацией об электронном аукционе, и приняла решение: 

 

 

Наименование участника Решение членов комиссии Решение комиссии 

ООО «ТД Акварель» 
Антонова А.П. Соответствует Признать заявку 

соответствующей  

Порядко

вый 

номер 

заявки 

Наименование 

участника 

Предложенная 

цена, в рублях 

Адрес (фактический и 

(или) юридический) 
ИНН 

1 ООО «ТД Акварель» 497 439,59 

677009, Российская 
Федерация, Респ. Саха 
/Якутия/, г. Якутск, ул. 
Жорницкого, 9/2, 302 

1435210929 

3 ''ООО ''''Канцпроф'''''' 501 208,08 

677007, Российская 
Федерация, Респ. Саха 

(Якутия), г. Якутск, 
Красильникова, 8 

1435223861 

2 
ИП Семенова Нина 

Васильевна 
550 198,45 

677000, Российская 
Федерация, Респ. Саха 
/Якутия/, г. Якутск, 202 
микрорайон, корпус 14, 

7 

1435009191
49 



Попов С.А. Соответствует 

Сотникова А.В. Соответствует 

 

''ООО ''''Канцпроф'''''' 

Антонова А.П. Соответствует 

Попов С.А. Соответствует 

Сотникова А.В. Соответствует 

 

Признать заявку 

соответствующей  

ИП Семенова Нина 

Васильевна 

Антонова А.П. Соответствует 

Попов С.А. Соответствует 

Сотникова А.В. Соответствует 

 

Признать заявку 

соответствующей  

       

  

 

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трёх лет с даты его подписания. 

 

Зам. председателя комиссии  

Антонова А.П.  

Члены комиссии:   

Попов С.А.  

Секретарь комиссии:  

Сотникова А.В.  

 

 


